
COMUNE DI FORINO 
Provincia di AVELLINO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE N. 20 
Elezioni Amministrative 3 e 4 ottobre 2021 DEL 03/10/2021 

NOMINA DEGLI SCRUTATORI. 
(art. 6 legge 8.3.1989 n,95, sostituito dall'art.9 legge 30.4.1999 n.l20) 

Nell'Ufficio Municipale, addì 09/09/2021 alle ore 16:05, regolarmente convocata, si è riunita in 
prima convocazione presso la sala Consiliare del Comune la Commissione Elettorale Comunale, nelle 
persone dei Signori: 

Dott.ssa Rosanna Gamerra - Commissario Straordinario 
Gabriele Riccardi - Effettivo 
Federico Perna -Effettivo 
Avv. Rossella Ercolino -Effettivo 

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Assistita con funzioni di segretario, dal Dott. Michele Pagliuca, Segretario Comunale. 

L'Adunanza, che si svolge in seduta pubblica, regolarmente preannunziata due giorni prima con 
manifesto affisso all'Albo Pretorio ed in altri luoghi pubblici, è dichiarata aperta dal Presidente il 
quale invita la Commissione a procedere alle operazioni di nomina degli scrutatori che debbono 
concorrere a formare l'ufficio elettorale di sezione, di n. 5 seggi del Comune, in occasione delle 
votazioni di cui all'oggetto. 
Pertanto 

LA COMMISSIONE 

Visto l'art. 6 legge 8.3.89 n.95, come sostituito dall'art.9 legge 30.4.99 n.l20; 
Vista la legge 21.12.2005, n. 270; 
Vista la legge di conversione del decreto-legge 3.01.2006, n. l 
Vista la circolare prefettizia n. 2249/SE del 25.02.2008 relativa agli adempimenti per la nomina degli 
scrutatori da parte della Commissione Elettorale Comunale; 
Visto il T.U. 30.3.1957, n. 361 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto l'art. 9 della legge 23.04.1976, n. 136; 

DELIBERA 

Dopo esame e discussione all'unanimità di voti, di procedere alla nomina, dal suddetto albo, di n. 20 
scrutatori per n. 5 seggi del Comune, per le votazioni relative Elezioni Amministrative 3 e 4 ottobre 
2021, così come disposto dall'art. 6 della legge n. 95/1989 al punto l lettera a) 

l) la Commissione Elettorale Comunale decide di nominare gli scrutatori effettivi per le elezioni di 
cui all'oggetto, come richiesto dai consiglieri componenti la commissione; 

b) di formare una graduatoria di 20 nominativi compresi nel predetto albo per sostituire, secondo 
l'ordine di estrazione, gli scrutatori sorteggiati a norma della lettera a) in caso di eventuale rinuncia 
o impedimento così come previsto dal punto l lettera b) del succitato art. 6 della legge n. 95/1989; 



Vengono quindi iniziate le operazioni di nomina degli scrutatori che si concludono con la redazione e 
l'approvazione ad unanimità degli elenchi nominativi suddivisi per seggi elettorali che fanno parte 
integrante del presente verbale; 

A tutti i nominati verrà notificata l'awenuta nomina a scrutatore nei termini di cui all'art. 2 della 
legge 8.3.1989 n.95, come sostituito dall'art. 7 legge 21.3.1990 n. 53. 

Il presente verbale viene trasmesso alla Prefettura, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale, 
ed alla Commissione Elettorale Circondariale. 

Letto, confermato e sottoscritto 

I COMMISSARI IL SEGRETARIO RIO STRAORDINARIO 

fk . ~ 
\L_~· ~~\J-



COMUNE DI FORINO 
Provincia di AVELLINO 

Elezioni Amministrative 3 e 4 ottobre 2021 
03/10/2021 

ELENCO DEGLI SCRUTATORI NOMINATI NELLA PRIMA ESTRAZIONE 
(art. 6 legge 95/1989, come sostituito dall'art. 9 legge 120/1999) 

Allegato al verbale della Commissione Elettorale Comunale n. 20 in data 09/09/2021 

-~- --- ------------

~~·<Z_~ 
------------------~-----------

Il presente elenco consta di n. 20 nominativi 

ILSEG~~~2A 
--~~~~-------



Elenco scrutatori 
COMUNE DI FORINO Elezioni del 03/10/2021 

l Progr.l Nominativo Indirizzo Data nascita l Comune di nascita l 
Per la sezione: 1 EDIFICIO SCOLASTICO ELEMENTARE"G. VESPUCCI" 

1 DELGAIZOMOIRA VIACASALDAMAT0nr.19 12/11/1989 SIMMERATH 
2 FINELLI ROBERTA 
3 FRUNCILLO FABIOLA 
4 LIMA CARMEN 

LOCALITA' PESCHIERA nr.2 
VIA TORA nr.8 I.A 
VIA l TRAVERSA 
SINISCALCHI nr.4 

21/12/2001 SALERNO 
24/04/1985 AVELLINO 
18/01/1988 AVELLINO 

Per la sezione: 2 EDIFICIO SCOLASTICO ELEMENTARE"G. VESPUCCI" 
5 LOMBARDI MARIA ASSUNTA VIA MONTE ROMOLA nr.10 06/08/1974 AVELLINO 
6 LOMBARDI MELANIE ASSUNTA VIA PROVINCIALE A 05/10/2000 AVELLINO 

PETRURO nr.4 /A 
7 SARNO MOIRA VIA SAN SEBASTIANO nr.1 /A 18/04/1975 AVELLINO 
8 SENA PATRIZIA VIA GIUSEPPE VERDI nr.36 10/06/1976 AVELLINO 

Per la sezione: 3 EDIFICIO SCOLASTICO ELEMENTARE"G. VESPUCCI" 
9 ACIERNO VALENTINA VIA ALFREDO MARIA MAZZEI 26/10/2001 AVELLINO 

nr.17 
10 CRISCITIELLO VINCENZO VIA BRECCELLE nr.12 P.Terr 13/08/1982 AVELLINO 
11 ROMITO FRANCESCA VIA GENNARO SINISCALCHI 08/03/2000 AVELLINO 

nr.37 
12 SINISCALCHI MARIAGRAZIA VIA S.PIETRO nr.10 /BIS 18/03/1983 AVELLINO 

Per la sezione: 4 EDIF .DELLA CASA CANONICA 
13 DE ANGELIS FABIOLA VIA DUE PRINCIPATI nr.65 22/07/1989 AVELLINO 
14 MAZZOCCA FILOMENA VIA RISANAMENTO nr.23 12/09/1986 AVELLINO 

15 SARNO GERARDINA CONTRADA CASINA ROSSI 07/02/1976 AVELLINO 
nr.9 /A 

16 TARANTINO GAETANA VIA DUE PRINCIPATI nr.76 02/03/1999 AVELLINO 
Per la sezione: 5 EDIF.SCOL.ELEMENTARE FRAZ. CELZI"LAUDATI" 

17 AVAGNANO MARIANNA VIA FONTANA nr.135 04/01/1984 AVELLINO 
18 CIANCI GIOVANNA VIA DEL GELSO nr.27 02/02/1973 AVELLINO 

19 DI NAPOLI MARTINA VIA CAMPITELLI nr.19 04/01/1995 AVELLINO 

20 FIORENTINO DAMIANO VIA PARCO VENERE nr.10 13/11/1994 AVELLINO 

Paoina 1 di 1 



COMUNE DI FORINO 
Provincia di AVELLINO 

Elezioni Amministrative 3 e 4 ottobre 2021 
03/10/2021 

GRADUATORIA SCRUTATORI PER SOSTITUZIONI 
(art. 6 legge 95/1989, come sostituito dall'art. 9 legge 120/1999) 

Allegato al verbale della Commissione Elettorale Comunale n. 20 in data 09/09/2021 

Il presente elenco consta di n. 20 nominativi 

~~J- ~01~ 
-------------------~----------



Graduatoria scrutatori 
COMUNE DI FORINO 

l Progr.l Nominativo 
1 GUARINO GIORGIO 

2 GRIMALDI LUIGI 

3 RUSSO ANDREA GERARDO 
4 D'ACIERNO FRANCESCA 
5 MUSTO NILDE 
6 GUARINO VIVIANA 
7 DE SANTIS ANNA 
8 DELLA CERRA GRAZIA 
9 VOTTARIELLO LAURA 

1 O DELLA C ERRA FRANCESCA 

11 CIOFFI MARTINA PIA 
12 BRUNO LORENZO 
13 CASERTA NUNZIA 

14 BIONDI GIANLUCA 
15 FRUNCILLO GERARDINA 
16 TAFURO SARA 
17 SARNO ALESSANDRO PIO 
18 DARDO MARIO 

19 DONATO MARIA 
20 IANNACCONE FEDERICA 

Elezioni del 03/10/2021 

Data nascita 
13/05/1997 

05/06/1996 
08/03/1991 
14/05/1994 
28/02/1998 
01/03/1990 
21/06/1997 
25/09/1996 
01/07/1989 
27/11/2000 

21/08/1997 
17/11/1992 
12/03/2001 
07/07/1999 
24/07/1997 
09/12/1997 
20/11/2001 
06/05/1996 
10/11/2000 
01/02/1996 

Pl>ninl> 1 di 1 


